ПРОТОКОЛ № 3

заседания штаба  воспитательной работы МАОУ «Гимназия №76»

г. Ростов-на-Дону, 344092, г. Ростов-на-Дону,

ул. Волкова 5/6, Ростовская область
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«12» января 2023 г.

                Дата проведения

Начало: 14:00
                                                     время

Присутствовало 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решения заседания №2.

2. О ходе Месячника военно-патриотической работы: о проведении

мероприятий ко Дню освобождения блокады Ленинграда, Дня памяти жертв

холокоста, Дня защитника Отечества, о подготовке к празднику,

посвященному выводу войск из Афганистана.

3. О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых».

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР  Тряпша Ю.Н.,

которая выступила с результатами выполнения решений протокола №2

заседания ШВР.

РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №2

заседания ШВР считать удовлетворительными.

Голосовали: за-11, против-0

По второму вопросу слушали советника по воспитанию и взаимодействию

с общественными   организациями Брелову А.И.. Она довела до сведения

присутствующих информацию о ходе подготовки  ходе Месячника военно-

патриотической работы( мероприятия ко Дню освобождения блокады

Ленинграда, Дня памяти жертв холокоста, Дня защитника Отечества, о

подготовке к празднику, посвященному выводу войск из

Афганистана).Обратила внимание присутствующих на работу по подготовке

к приму в «Юнармию» и посвящение учеников 3б класса в «Юные друзья

пограничников».